
Gestor - Adailton da Silva Miclos / Secretário - Gabinete / Editor - Ass. de Comunicação
Côcos - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MLOJURJDX7IJLW6BIWRBMW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Côcos
1 Quinta-feira • 5 de Setembro de 2019 • Ano VIII • Nº 629

Câmara Municipal de 
Côcos publica: 

 
 

• Portaria n° 017/2019- Nomeia a Comissão Permanente de Licitação da 
Câmara Municipal de Cocos/Ba. 



ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA  MUNICIPAL  DE COCOS 

                                              CNPJ:  16.431.108/0001-79 

                                              GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Rua Presidente Juscelino, 148 – Centro - 47.680-000 - COCOS/BAHIA 

 Fone: (77)3489-1301 – E-mail: camaramunicipaldecocos@gmail.com 

PORTARIA N° 017/2019

“Nomeia a Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de 
Cocos/Ba”

O Presidente da Câmara Municipal de Cocos/Ba, Exercício 2019, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão Permanente 
de Licitação da Câmara Municipal de Cocos/Ba, os seguintes 
membros e respectivas funções, a saber:
Presidente – Barbara Trindade Lopes Santos; 
Membro – Bethania Ribas Miclos Luz; 
Membro –José Romeu Gonçalves de Oliveira; 
Suplente – Isabella Cristina Silveira de Araújo. 

Art. 2° – Revogadas as disposições em contrário, essa portaria 
entra em vigor na data de sua publicação. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cocos/Ba, em 05 de 
Setembro de 2019. 

____________________
Adailton da Silva Miclos 

Presidente da Câmara Municipal 

Publique- se  
Registre-se

Cumpre-se.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Côcos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MLOJURJDX7IJLW6BIWRBMW

Quinta-feira
5 de Setembro de 2019
2 - Ano VIII - Nº 629

Portarias


		2019-09-05T15:32:19+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




